
KFUM Jönköpings månadstävling i bordtennis 2020-2021
Resultaten efter 2:a omgången sorterade efter totalsumman

Sortering 1: Summa, Sortering 2: Förnamn - Po=Pool, Pl=Placering, Pn=Poäng, Su=Summa

Pl Namn

Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Su

1 Anders Jonsson 2 1 10 2 1 10 20

2 Claes Englund 1 1 10 1 6 4 14

2 Kennet Johansson 2 4 4 3 1 10 14

2 Tim Bågefalk 4 1 10 3 4 4 14

5 Per Englund Rödin 1 3 5 1 2 7 12

5 Sam Bäcklund 4 2 7 4 3 5 12

7 Axel Geijer 2 2 7 2 4 4 11

7 Jonas Larsson 4 4 4 4 2 7 11

7 Lukas Uveborn 1 5 4 2 2 7 11

7 Ove Sandberg 1 2 7 1 4 4 11

7 P-I Bertilsson 2 5 4 3 2 7 11

7 Tommy Maltell 3 2 7 2 5 4 11

13 Bobi Tasik 1 1 10 10

13 Lars-Erik Petersson 4 1 10 10

13 Olof Granström 2 3 5 2 3 5 10

13 Oscar Bogren 3 1 10 10

17 Kenneth Kalén 3 5 4 3 3 5 9

18 Anders Jaldenius 1 4 4 1 5 4 8

19 Magnus Persson 1 3 5 5

19 Sven Parker 4 3 5 5

19 Vincent Linsmo 3 3 5 5

22 Abdulrahman Oubari 4 5 4 4

22 Hadi Soliman 4 4 4 4

22 Hans Karlsson 3 4 4 4

22 Lars Johansson 4 5 4 4
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KFUM Jönköpings månadstävling i bordtennis 2020-2021
Resultaten efter 2:a omgången sorterade efter resultaten vid omgång 2

Sortering 1: Summa, Sortering 2: Förnamn - Po=Pool, Pl=Placering, Pn=Poäng, Su=Summa

Pl Namn

Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Su

13 Bobi Tasik 1 1 10 10

5 Per Englund Rödin 1 3 5 1 2 7 12

19 Magnus Persson 1 3 5 5

7 Ove Sandberg 1 2 7 1 4 4 11

18 Anders Jaldenius 1 4 4 1 5 4 8

2 Claes Englund 1 1 10 1 6 4 14

1 Anders Jonsson 2 1 10 2 1 10 20

7 Lukas Uveborn 1 5 4 2 2 7 11

13 Olof Granström 2 3 5 2 3 5 10

7 Axel Geijer 2 2 7 2 4 4 11

7 Tommy Maltell 3 2 7 2 5 4 11

2 Kennet Johansson 2 4 4 3 1 10 14

7 P-I Bertilsson 2 5 4 3 2 7 11

17 Kenneth Kalén 3 5 4 3 3 5 9

2 Tim Bågefalk 4 1 10 3 4 4 14

13 Lars-Erik Petersson 4 1 10 10

7 Jonas Larsson 4 4 4 4 2 7 11

5 Sam Bäcklund 4 2 7 4 3 5 12

22 Hadi Soliman 4 4 4 4

22 Abdulrahman Oubari 4 5 4 4

13 Oscar Bogren 3 1 10 10

19 Sven Parker 4 3 5 5

19 Vincent Linsmo 3 3 5 5

22 Hans Karlsson 3 4 4 4

22 Lars Johansson 4 5 4 4
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